
FICHE DE SPÉCIFICATION DE PRODUIT  

 

 
PRODUIT:                FAGE TOTAL 5% 
 

QUANTITÉ:            150g ℮   
 

CODE PRODUIT:  1803         CODE TARIFAIRE: 04032013 

 

 

 

DESCRIPTION DU PRODUIT 

Yaourt égoutté à la recette Grecque 
 

 

UTILISATION DU PRODUIT 

Ce produit convient à la consommation de tous les consommateurs de produits laitiers. 
 

 

INGRÉDIENTS 

Lait écrémé, crème, ferments lactiques. Origine du lait: UE 
 

 

CARACTÉRISTIQUES ORGANOLEPTIQUES  

Produit blanc et épais pouvant être consommé à la cuillère, crémeux en bouche et légèrement acide.  
 

 

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES 

Levures, moisissures       <20 cfu/g 

Enterobacteriaceae          <10 cfu/g 
 

 

VALEURS NUTRITIONNELLES 

MOYENNES 
pour 100 g 

Énergie     

Matières grasses 

  dont acides gras saturés 

Glucides 

  dont sucres 

Protéines 

Sel 

389 kJ/93 kcal                       

5.0 g 

3.6 g  

3.0 g                                  

3.0 g  

9.0 g 

0.10 g 

Calcium (%AR*) 121 mg (15%) 

*Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal). 
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1
 à savoir: blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées  

 

2
 à savoir: amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou 

(Anacardium occidentale), noix de pécan (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), noix du Brésil 

(Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de macadamia ou noix du Queensland (Macadamia 
ternifolia 
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ALLERGÈNES 

Présence 

dans le 
produit 

Peut 

contenir 
des traces 

Commentaires 

Céréales contenant du gluten1 et produits à base 

de céréales 
 

 
 

Crustacés et produits à base de crustacés    

Œufs et produits à base d’œufs    

Poissons et produits à base de poisons    

Arachides et produits à base d’arachides    

Soja et produits à base de soja    

Lait et produits à base de lait (y compris le 

lactose)  
OUI 

 Lait, crème, ferments 

lactiques 

Fruits à coques2 et produits à base de fruits à 

coques  
   

Céleri et produits à base de céleri    

Moutarde et produits à base de moutarde    

Graines de sésame et produits à base de graines de 

sesame 
 

 
 

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations 

de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de 

SO2   

 

 

 

Lupin et produits à base de lupin    

Mollusques et produits à base de mollusques    
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EMBALLAGE 
 
 

EMBALLAGE PRIMAIRE  EMBALLAGE EXTÉRIEUR 

Code-barres       5201054018033 
 

Description        pot en plastique PP-5, opercule  

                          d’aluminium ALU-41 et disque du  

                          papier PAP-22 
 

Dimensions       5.85 cm de hauteur x 9.5 cm de  

                          diameter 
 

Poids brut          159.63 g 

 

 

 

 

 

 

Code-barres        65201054018035 
 

Description         plateau en carton PAP-20                              
 

Dimensions  

(L x l x h)            29.0 x 19.8 x 6.1 cm 
 

Pots/plateau        6 
 

Poids net             0.90 kg 
 

Poids brut           1.00 kg 

 
 

EMBALLAGE DE TRANSPORT 

Description                      palette en bois Chep  FOR-50 
     

Dimensions (L x l x h)  120 x 80 x 173 cm  
      

Plateaux/étage   16    
   

Étages/pallete  26  
 

Plateaux/pallete   416 
 

Poids net  374.4 kg 
  

Poids brut 446 kg    

 
 

Durée de conservation garantie: 28 jours Conditions de conservation: 1..7 °C 

 
 

Législation: Le produit est conforme à la législation alimentaire européenne en vigueur. 
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